



Vyřizuje: Pohanka Vít,
Tel.: 519 311 365,
E-mail: vít.pohanka@breclav.eu

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti Vám zasíláme plán investic pro rok 2016:

1. Modernizace světelného signalizačního zařízení na I/55

- Postupná výměna semaforů
- Eltodo Praha s.r.o.
- 25.000.000,- Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 09/2016
- Zahájení VŘ 05/2016

2. Chodník a VO Agrotex – OC Tesco

- stavba chodníku a veřejného osvětlení
- Viadesigne s.r.o. + Ing Slatinský
- 3 500 000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 09/2016
- Zahájení VŘ 07/2016

3. Okružní křižovatka u Hlavní pošty a cyklostezka ul. Bratislavská – ul. Na Zahradách

- Stavba okružní křižovatky a přiléhající cyklostezky a chodníků
- Viadesigne s.r.o.
- 12.079.000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 07/2016 – dle poskytnutí dotace ze strany SFDI
- Zahájení VŘ 03/2016

4. Revitalizace sídliště J. Palacha I. etapa

- Obnova chodníků, dodávka herních prvků, zahradní úpravy
- Ing. arch. Vít Nový
- 5.457.715,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace dle poskytnutí dotace ze strany MMR
- TLAK Smolík s.r.o.



5. Smuteční obřadní síň Břeclav

- Demolice stávajícího objektu a novostavba smuteční obřadní síně
- F&K&B a.s.
- 25.000.000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 10/2016
- Zahájení VŘ 06/2016

10. Veřejné osvětlení U Rybníka

- Obnova VO
- Ing. Slatinský
- 822.000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace závisí na zahájení prací společnosti E.on,a.s. na obnově vedení NN
- Zahájení VŘ závisí na zahájení prací společnosti E.on,a.s. na obnově vedení NN

11. Zázemí dětského dopravního hřiště

- Přípojky inženýrských sítí pro budoucí zázemí
- Jiří Třináctý , Dis. a Ing. Slatinský
- 600.000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 05/2016
- Zahájení VŘ 03/2016

12. Městské koupaliště – multifunkční odpočinkové plochy

- Realizace sportovišť v areálu koupaliště, sadové úpravy
- Není znám
- 16 500 000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace – dle zahájení VŘ
- Zahájení VŘ – dle zpracování PD

13. Úprava křižovatky Mládežnická x Bratislavská pro cyklostezku

- Bezbariérové úpravy křižovatky pro budoucí cyklostezku
- Viadesigne s.r.o.
- 1.200.000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 10/2016
- Zahájení VŘ 08/2016

14. Břeclav bez bariér II. etapa - ul. Lidická, chodníky ul. Skopalíkova - Na Zvolenci, pravá strana

- Předláždění chodníků
- Viadesigne s.r.o.
- 2 177 691,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 07/2016 – dle poskytnutí dotace ze strany SFDI
- Zahájení VŘ 03/2016



15. Demolice objektu bývalé restaurace u nádraží ČD a výstavba parkoviště

- Viz. v názvu projektu
- Viadesigne s.r.o.
- 3.700.000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 02/2016
- Zahájení VŘ 01/2016

16. Rekonstrukce chodníků Lednická

- Předláždění chodníků
- AQUCENTRUM Břeclav s.r.o.
- 2.500.000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 09/2016
- Zahájení VŘ 07/2016 – dle poskytnutí dotace ze strany SFDI

17. Zimní stadion – vybudování nové trafostanice

- Viz. v názvu projektu
- Ing. Slatinský
- 1.000.000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 11/2016
- Zahájení VŘ 10/2016

18. Zimní stadion – rekonstrukce elektrorozvodů

- Viz. v názvu projektu
- Eduard Herman
- 1.500.000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 05/2016
- Zahájení VŘ 03/2016

18. Rovnice - revitalizace

- Úprava veřejných prostor- chodníky, sadové úpravy
- Není znám
- 3.500.000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace – dle zahájení VŘ
- Zahájení VŘ – dle zpracování PD

19. Domov seniorů – rekonstrukce sociálních zařízení 3.NP

- Viz. v názvu projektu
- AQUCENTRUM Břeclav s.r.o.
- 500.000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 05/2016
- Zahájení VŘ 07/2016

20. Jednotný způsob varování obyvatelstva, rozšíření DPP

- Montáž povodňových čidel a rozhlasu
- Ing. Vladimír Pavlík



- 13.590.000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace – dle zahájení VŘ
- Zahájení VŘ – dle výzvy na poskytnutí dotace

21. Parkovací stání U Splavu

- Výstavba nových parkovacích stání
- Viadesigne s.r.o.
- 1.200.000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 10/2016
- Zahájení VŘ 08/2016

22. Zhotovení EPS a rozvodů Domova seniorů

- Realizace EPS a dorozumivacího systému pacient x setra
- R.M. Elektro Brno
- 5.660.000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 07/2016
- Zahájení VŘ 05/2016

23. Rekonstrukce elektroinstalace MŠ Slovácká a Dukelských hrdinů

- Viz. v názvu projektu
- Hrbotický Marek
- 2.500.000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 06/2016
- Zahájení VŘ 03/2016

24. Rekonstrukce komunikace a chodníků ul. Jiráskova

- Viz. v názvu projektu
- Viadesigne s.r.o.
- 2.600.000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 04/2016
- Zahájení VŘ 02/2016

25. Rekonstrukce střechy ZŠ CH. N. Ves

- Výměna poškozených částí krovu, statické zabezpečení stropů a výměna krytiny
- AQUCENTRUM Břeclav s.r.o.
- 6.000.000,-Kč včetně DPH
- Zahájení realizace 06/2016
- Zahájení VŘ 04/2016

S pozdravem

Ing. Milan Uher

Vedoucí odboru rozvoje a správy



MĚSTO BŘECLAV